

بی‌حجابی برای برخی از مرز پوشش‌ش مو عبور کرده و حالا نشانه‌های شکسته‌شدن مرزهای جدیدی از حیا و عفت در فضای عمومی دیده می‌شود؛ روندی که به اعتقاد کارشناسان نیازمند توقف فوری است. مدتی است که در برخی معابر و فضاهای عمومی متأسفانه شاهد چهره‌ای زشت از مرزشکنی بی‌حجابی و رواج اباحه‌گری برخی زنان و دختران هستیم که به دلایل مختلف، عاقلانه یا از روی غفلت این حرام شرعی و سیاسی را نادیده گرفته‌اند.

به نظر می‌آید که روزبه‌روز با رها بودن و انفعال مسئولان مربوطه، فروریزختن مرزها و شدت این قانون‌شکنی گسترش می‌یابد. امروز حتی افرادی که خودشان بنوعی در رزمه ظاهر بی‌حجابی یا کم‌حجابی قرار دارند و پیش‌ازاین گمان می‌کردند وضعیت کشف‌حجاب در همین حد برداشتن روسری متوقف می‌شود، نیز نسبت به نیمه‌عمر پان‌نمایی و گسترش بی‌حجابی برخی افراد در انظار عمومی معترض‌اند. مسئله اما صرفاً به نوع پوشش چند فرد در یک خیابان یا مرکز خرید محدود نمی‌شود. آنچه در سال‌های اخیر اهمیت بیشتری پیدا کرده، تغییر تدریجی مرزهای پذیرفته‌شده در فضای عمومی است به این معنا که رفتارای که زمانی برای بخش قابل‌توجهی از جامعه غیرقابل‌تصور بود، ابتدا به‌صورت محدود ظاهر شده، سپس در فضای مجازی بازنمایی شده و در نهایت تلاش شده است به‌عنوان امری عادی و روزمره معرفی شود.

اگر می‌دانستند، چنین نمی‌کردند

یکی از جنبه‌های این رواج بی‌حجابی و فروریختن مرزهای بی‌حجابی، غفلت و بی‌اطلاعی بسیاری از دختران و زنان از دل‌فکر و ارزش و منافع حجاب برای فرد و جامعه و آ‌زسوی‌دیگر غفلت آنها از برنامه حساب شده دشمن برای ضربه به کشورمان از مسیر ترویج بی‌حجابی و سیاسی است.

روح بلند و ملکوتی رهبر شهید انقلاب شاد که ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ نسبت به نقشه دشمنان برای گرایش باثوان ایرانی به برداشتن حجاب در این زمینه هشدار دادند و فرمودند: «... کشف حجاب، مرام شرعی و مرام سیاسی است؛ هم حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است. خیلی از کسانی که کشف حجاب می‌کنند



مدیر مسئول کیهان: چنانچه پدیده پلشت بی‌حجابی، زندگی عقیفانه جوانان این مرزوبوم را به تباهی می‌کشاند- که می‌کشاند- و اگر این طرح فریب، با صرف هزینه‌های کلان و به‌کارگیری همه توان از سوی دشمنان اسلام و انقلاب و بدخواهان مردم شریف ایران به میدان آورده شده است- که اسناد فراوانی از حضور دشمن در پس آن حکایت می‌کند- نجات این طیف از زنان و دختران که بازهم به قول رهبر شهید انقلاب «دختران خود ما هستند» وظیفه قطعی نظام مقدس جمهوری اسلامی است.



نماینده مقام معظم رهبری در مازندران:

ملت صلح ایران در انتظار امنیت و عدالت جهانی است

ساری- خبرنگار کیهان:

امام جعفر حساری گفت: ملت ایران دنبال جنگ نیست و در انتظار صلح، امنیت و عدالت عالم است، اما اگر ما را به جنگ کشانند، جاذانه مقاومت و دفاع می‌کنیم.

دشمنان از ایران مستقل و قوی بدشان می‌آید و هراس دارند و ایران را ضعیف نو کر می‌خواهند، ولی ایران می‌گوید نمی‌خواهم ضعیف و نوک باشیم. دشمن بداند گذشته بنه و مجاری نشوند و علم و تعلیم و علم رونق داشته باشد. آیت‌الله محمدی لایثی افزود: در آستانه بازگشایی مدارس و سال تحصیلی جدید، امیدواریم شرایط به گونه‌ای باشد که مدارس و دانشگاه مانند سال گذشته بنه و مجاری نشوند و علم و تعلیم و تربیت و مسجد و مدرسه در تعامل با هم باشند. باید به ارزش‌ها در کنار آموزش قوی توجه کرد، خانواده‌ها باید این مسئله را جدی بگیرند و اولیای تعلیم و تربیت و مسجد و مدرسه در تعامل با هم باشند. وی خاطرنشان کرد: سی و یکم شهریور، یادآور فکازاری‌ها و حماسه‌های رزمندگان، شهدا، جانبازان، آزادگان و خانواده‌های محترمشان و همه ملت ایران است و ملت ایران در آن دوران گل کثالت.

نماینده ولی فقیه در مازندران اظهار داشت: بنده توقیف داشتم دو هفته قبل دیداری با معزیزایی که در لشکر ویژه ۲۵ کربلای مازندران در جنوب کشور هستند و می‌جنگند، سلامی داشته باشم. این عزیزان در هوای قوی‌العاده گرم و رطوبتی و شرجی و زمین ماسه‌ای و شنی و بدون پوشش، چندین ساعت نگهبانی می‌دهند تا اگر دشمن نخواهد تعرض کند، آماجی داشته باشند.

این عزیزان با روحیه قوی نیازمندی‌های دارند و باید نیاز مالی و مادی آن‌ها را ببینیم و قطعاً باید پشتیبانی کنیم. مثل دوران دفاع مقدس، کمپته‌ها و سندهای پشتیبانی از جنگ باید دایر شود تا نیازهای رزمندگان تأمین شود. دشمن بداند که رزمندگان ما و ملت ما دوستم روز است ایستاداند و اگر ده برابر این هم باشد، از دین انقلاب، نظام، کشور، آب و خاک، فرهنگ و عزت خود دفاع خواهیم کرد. دیروزهای این خدایی و لطیف الهی است، عرصه‌هایی که قرار بود در یک هفته یمن را نابود کند، در جنگ هاله شات شکست خورده و الآن هر روز در حال تحمل ضربات سخت از جانب رزمندهای ما است.

امام جعفر با بیان اضافه کرد: مشاور امنیت ملی سابق آمریکا گفته که ترامپ

در جنگ با ایران گیر افتاده، ترامپ با همه این فضا‌حات‌نازه گفته که تصمیم

بزرگی برای ایران دارد! این نشان می‌دهد دشمن ما پررو و بی‌حیا است.

نخستین جت آمبولانس هوائی کشور در اصفهان رونمایی شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:

نخستین و تنها جت آمبولانس هوائی کشور با حضور، استاندار اصفهان و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در این استان رونمایی شد. این اقدام با ظرفیتی پیشرفته که با تسهیل انتقال سریع بیماران از سایر استان‌ها‌صورت می‌گیرد حلقه‌ای مهم در زنجیره گردشگری سلامت اصفهان به شمار می‌رود.

نخستین و تنها جت آمبولانس هوائی کشور است که با حضور جمعی از مسئولان حوزه سلامت و اورژانس هوائی رونمایی شد؛ رویدادی که می‌تواند فصل تازه‌ای در توسعه خدمات درمانی هوائی و تقویت جایگاه اصفهان در حوزه گردشگری سلامت رقم بزند.

این جت آمبولانس با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته پزشکی، امکان انتقال سریع بیماران را نقاط مختلف کشور به مراکز درمانی تخصصی اصفهان را فراهم می‌کند و با کاهش زمان جابه‌جایی، دسترسی بیماران نیازمند خدمات تخصصی به مراکز درمانی را تسهیل خواهد کرد. توسعه این زیرساخت، علاوه بر پاسخگویی به نیازهای درمانی بیماران، می‌تواند به رونق گردشگری سلامت در اصفهان کمک کند؛ به‌ویژه آنکه این استان از ظرفیت‌های قابل توجه پزشکی و درمانی برخوردار است و امکان انتقال بیماران و گردشگران سلامت از سایر استان‌ها، یکی از نقطه‌های مهم تکمیل زنجیره خدمات سلامت به شمار می‌رود.

سعید مهدی‌پور، مدیرعامل شرکت آمبولانس هوایی، اظهار کرد: یکی از نقاط مثبت و متمایز این هواپیمای قابلیت تنظیم ارتفاع کابین است و می‌توان ارتفاع داخل کابین را متناسب با سطح فرودگاه اصفهان یا حتی پایین‌تر تنظیم کرد. وی افزود این ویژگی برای انتقال بیماران که با آسیب‌های تنفسی، آسیب‌های ربوی یا شرایطی مواجه هستند که کاهش فشار در ارتفاع می‌تواند برای آنها مشکل‌ساز باشد، اهمیت ویژه‌ای دارد و در این جهت، موضوع کمبود فوآر نا‌شی از ارتفاع عملاً به یک محدودیت جدی تبدیل نمی‌شود. محمد رستمی، سرپرست اورژانس هوایی، اظهار کرد: این جت آمبولانس هوائی به عنوان نخستین و تنها نمونه از این نوع در کشور، به مجموعه‌ای از تجهیزات پیشرفته پزشکی مجهز شده است که امکان ارائه خدمات تخصصی‌تر در جریان انتقال بیماران را فراهم می‌کند.

کیمسان

گزارش روز/ شهرستان‌ها

بررسی مسئله مهم حجاب در جامعه اسلامی



حسین شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان در یادداشتی نوشت: «اگر حفظ حجاب، یک واجب الهی و نص قانونی است- که هست- و اگر کشف حجاب، پدیده‌ای خانمان‌سوز و برهم‌زننده اساس خان و خانواده است- که چنین است- و اگر این پدیده پلشت، زندگی عقیفانه جوانان این مرز و بوم را به تباهی می‌کشاند- که می‌کشاند- و اگر این طرح فریب، با صرف هزینه‌های کلان و به‌کارگیری همه توان از سوی دشمنان اسلام و انقلاب و بدخواهان مردم شریف ایران به میدان آورده شده است- که اسناد فراوانی از حضور دشمن در پس آن حکایت می‌کند- نجات این طیف از زنان و دختران که بازهم به قول رهبر شهید انقلاب «دختران خود ما هستند» وظیفه قطعی نظام مقدس جمهوری اسلامی است. ازاین‌روی باید پرسید مسئولان محترم و همه کسانی که دست و زبان و توبانی برای مقابله با این پدیده نااهنجار دارند، نه‌فقط در پاسخ به جوانانی که در این تور فریب افتادند، بلکه برای روز واپسین چه پاسخ پذیرفتنی و قابل‌قبولی در چشنه دادند؟» «عبدالله گنجی» قلم‌رسانای اجتماعی در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی خطاب به رئیس‌جمهور نوشت: «رئیس‌جمهور محترم! اصلاً ما مخلص حجاب‌هایی که حجاب سر ندارند هستیم یا برخورد قهری هم مخالقم. اما فکری به حال نمایشگاه‌های سیال/ سیار بخش‌های آنتانومی دانشگاه‌های پزشکی در خیابان و کافه بکنید! به‌عنوان مسلمان معتقد از تریبون قدرتمند ریاست‌جمهوری نهی کنید. تکلیف فردی را با مسئولیت حقوقی ادغام کنید. در شرایطی‌تان را ابراز کنید. خواسته‌های اسلام به کنار، از هویت نژاد ایرانی دفاع کنید. مگر «هرای ایران» شعار‌تان نبود؟ از ایران فرهنگی سخن بگویید. اینجا کیف لوکران نیست!» «رضا پورحسین»، رئیس دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران نیز نوشت: «آنچه

شیوع یک ذهنیت خطرناک!

امروز کوتاهی حاکمیت و مسئولان مربوطه باعث شده که این ذهنیت غلط یعنی «کنتر پوشش بانوان برای جامعه حل شده است» حتی در بین برخی محافل مهم سیاسی جا بیفتد و عادی انگاشته شود.

حال آنکه در واقعیت، هرکس اندکی دغدغه کرامت انسانی، امنیت اخلاقی جامعه و حریم خانواده را دارد به این وضعیت معترض است. همان‌طور که گفته شد، حتی افرادی که در ابتدا طرفدار بی‌حجابی بودند، نشانه‌هایی وجود دارد که امروز از قانون شکنی و شکسته‌شدن مرزهای حیا و عفت در زنان و البته مردان گلابه دارند و معتقدند در صورت هرگونه اِعمال قانون در این حوزه از آن حمایت می‌کنند.

صدای مردم را بشنود

در واکنش به وضعیت زشت و آسیب‌زای ترویج بی‌حجابی و بی‌حجابی، مت‌هاست که صدای اعتراض و گلابه افکشل مختلف مردم به گوش می‌رسد. امروز این صدای «مطالبه اجتماعی» برای مسئله حجاب و تغییر ذهنیت غلطی که عنوان شد، باید موردتوجه مسئولان قرار بگیرد. در کنار صدای مطالبه‌گر مردم مؤمن و خانواده‌های نگران، در سال‌های اخیر شاهد اعتراض و مطالبه کارشناسان و فعالان اجتماعی و سیاسی نسبت به این وضعیت رهاشده هستیم. استمرار این مطالبه‌ها نشان می‌دهد که موضوع صرفاً یک اختلاف‌نظر گمراه گروه‌های سیاسی نیست و ابعاد اجتماعی آن نیازمند توجه جدی است. همچنین، در کنار صدای مطالبه‌گر مردم مؤمن و خانواده‌های نگران، در روزهای اخیر شاهد اعتراض و مطالبه کارشناسان و فعالان اجتماعی و سیاسی نسبت به این وضعیت رها شده هستیم.

مجموعه‌هایی چون آستان قدس رضوی که دارای مؤسسه خدمات رضوی و شرکتهای رسمی صادراتی و وارداتی دارو در این حوزه است استفاده خواهیم کرد و مجوزهای لازم برای این موضوع مدار خواهیم کرد.

پیرصالحی افزود: برای تکمیل ساختارخانم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز هم کمکی بشود انجام خواهد شد.

بدهی بیمهها مشکلات زیادی برای فعالان حوزه دارو

و تجهیزات پزشکی ایجاد کرده است

رئیس سازمان غذا و دارو درباره مطالبات داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی از بیمه‌ها بیان کرد: مطالبات صنعت دارو و تجهیزات پزشکی از بیمه‌ها افزایش قابل توجهی داشته و این موضوع قابلیت تأمین‌کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی را دشوار کرده است. تا این زمان بیمه‌ها افزایش قیمت‌های انجام شده در حال پیگیری است و باید پذیرش این قیمت‌ها، بدهی بیمه‌ها به حوزه سلامت نیز افزایش پیدا می‌کند.

رئیس سازمان غذا و دارو درباره مطالبات داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی از بیمه‌ها بیان کرد: مطالبات صنعت دارو و تجهیزات پزشکی از بیمه‌ها افزایش قابل توجهی داشته و این موضوع قابلیت تأمین‌کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی را دشوار کرده است. تا این زمان بیمه‌ها افزایش قیمت‌های انجام شده در حال پیگیری است و باید پذیرش این قیمت‌ها، بدهی بیمه‌ها به حوزه سلامت نیز افزایش پیدا می‌کند.

پیرصالحی در پاسخ به پرسش‌های مطرح شده درخصوص تأمین دارو، مواد اولیه و واکنس و برنامه‌ها و مربوطه پس از اجلاس شانگهای، بیان کرد: تأمین دارو و

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

سمیرم اصفهان منطقه‌ای زرخیز با موقعیت عالی برای کشاورزی و باغبانی است

اصفهان- خبرنگار کیهان:
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: **سمیرم اصفهان منطقه‌ای زرخیز با موقعیت عالی برای کشاورزی و باغبانی است که باید به شکل ویژه به آن توجه شود.**

مجلسداجود عسکری در این افتتاح نمایشگاه بزرگ سیب سمیرم در روز دوم جشنواره سیب با تشریح جایگاه بخش کشاورزی کشور اظهار کرد: بخش کشاورزی بزرگ‌ترین بخش خصوصی اقتصاد کشور است، هم‌زمان بزرگ‌ترین بخش هزار تومسان هزینه کنیم برای تولید محصول سالم، قطع به یقین چندین برابر در حوزه بهداشت و درمان نیازی به هزینه کردن نیست. اینها باید با تدبیر، دقت و درایت دنبال شود.

وی امنیت غذایی را یکی از مباحث جدی کشور دانست و افزود: همه کشورهای دنیا در این راستا کار می‌کنند و ما هم باید برنامه‌ریزی کنیم. سرمایه‌گذاری کنیم و ستر سرمایه‌گذاری را مهیا کنیم.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به کشت‌های گلخانه‌ای گفت: اینص موضوع را نیز در برنامه هفتم توسعه آورده‌ایم، در حوزه زیرساختی و بحث پایانه صادرات محصولات کشاورزی، زمانی به دولت اعلام کردیم که در هر استان باید یک پایانه صادرات محصولات کشاورزی لحاظ شود

در کشاورزان عزیز بتوانند کار را دنبال کنند. وی اظهار داشت: کشت قراردادی یکی از حرکت‌های ارزشمندی است که می‌تواند هم امیدواری ایجاد کند، هم تولید بیشتر، بهتر، مطلوب‌تر و باکیفیت‌تر را به همراه

شیراز- خبرنگار کیهان:

مدیریت شهری شیراز در اقدامی پیش‌دستانه

و پیش از سررسید قانونی ۳۱ شهریورماه، گزارش

تفرغ بودجه سال ۱۴۰۴ را به شورایی اسلامی

شهر تقدیم کرد؛ اقدامی که با تحقق ۱۰۳ درصدی

درآمدهای مصوب و ۱۰۲ درصدی هزینه‌های جاری

و عمرانی همراه شد.

حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، شیراز، در این خصوص با اشاره به روند ارائه گزارش مالی

معاون وزیر بهداشت: آماده همکاری با شرکت‌های معتبر برای واردات دارو هستیم

مشهد- خبرنگار کیهان:

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ما برای تأمین دارویی مورد نیاز در کشور آماده همکاری با شرکت‌های واردکننده و معتبر که در این حوزه می‌توانند کمک کنند هستیم.

به گزارش ایرنا، دکتر مهدی پیرصالحی در اختتامیه جلسه هیادندیشی دبیران کلان مناطق دگانه دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در مشهد افزود: دارو از خارج از زنجیره وارد شود، سلامت آن قابل تضمین نیست.

وی عنوان کرد: بسیاری از داروهایی که خارج از زنجیره تأمین وارد دارد و در قالب کشفیات قاچاق شناسایی شدند، عموماً با اسام داروی خارجی و با برند خارجی فروخته می‌شوند اما فاقد هر گونه ماده مؤثره است و علت اینکه با ورود این داروها مخالفت می‌شود آن است که عمده داروهای قاچاق چیده درمانی نداشته‌و فاقد ماده مؤثره هستند یا بعضی از آنها دارای ناخالصی‌هایی بوده که می‌تواند خطرناک باشد.

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو بیان کرد: برای وارد کردن و تأمین دارو حتما از ظرفیت

مولیه مورد نیاز موجود در هند نیز در همین چارچوب با حمل هوائی وارد کشور شده است.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: باید منابع لازم برای پوشش اختلاف قیمت دارو و تجهیزات پزشکی که اختیار بیمه‌ها قرار گیرد تا توان حمایت آنها از مردم حفظ شودو و پراخت از جیب بیماران افزایش پیدا نکند. این موضوع در حال پیگیری است و برای بودجه سال آینده نیز باید منابع متناسب با نیاز واقعی حوزه دارو و تجهیزات پزشکی شناسایی شود.

دکتر پیرصالحی در رابطه با آخرین وضعیت تأمین و توزیع واکنس افلوزاناز، بیان کرد: تأمین واکنس افلوزاناز، چند مسیر در حال انجام است و واکنس مورد نیاز گروه‌های هدف و پرخطر در اولویت قرار دارد. هماهنگی‌های لازم برای ورود محموله‌ها و توزیع آنها انجام شده و پس از ورود، توزیع متناسب با نیازهای مختلف و شبکه عرضه انجام خواهد شد. وی با اشاره به تأمین واکنس کووید ۱۹ با توجه به شیوع

جدید کرونا، گفت: با توجه به سطح ایمنی ایجاد شده در جامعه، کرونا در حال حاضر خطرات سال‌های گذشته را ندارد و شرایط فعلی نیازمند واکنسیناسیون عمومی نیست.

ایران که یک بسته کامل خدمات سلامت را برای بیماران داخلی و خارجی فراهم کند. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: توسعه گردشگری سلامت تنها به افزایش ظرفیتت مراکز درمانی محدود نمی‌شود، بلکه نیازمند هماهنگی میان بخش‌های مختلف از جمله درمان، حمل‌ونقل، اقامت، مراقبت‌های پزشکی و خدمات پس از درمان در کنار یکدیگر قرار بگیرند و زنجیره‌ای منسجم را شکل دهند. استاندار اصفهان با اشاره به حمایت دولت از توسعه خدمات نوین در حوزه سلامت ادامه داد: این آمبولانس‌های بسا برخورداری از تجهیزات پزشکی تخصصی و قابلیت‌های پروازی، امکان انتقال بیماران در شرایط مختلف را فراهم می‌کند و در مواردی که زمان نقش تعیین‌کننده‌ای در روند درمان دارد، می‌تواند به کاهش زمان دسترسی بیمار به خدمات پزشکی کمک کند. جمالی‌نژاد افزود: اصفهان از ظرفیت‌های قابل توجهی در حوزه پزشکی و درمان برخوردار است و با تکمیل زیرساخت‌های پروازی، امکان انتقال بیماران در بیشتر بیماران از استان‌های مختلف کشور و کشورهای منطقه را فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: استقرار آمبولانس هوائی در اصفهان، علاوه‌بر ارتقای ظرفیت انتقال بیماران، می‌تواند به عنوان یکی از زیرساخت‌های جدید در مسیر توسعه گردشگری سلامت استان مورد استفاده قرار گیرد و پیوند میان تولیدات درمانی و ظرفیت‌های گردشگری اصفهان را تقویت کند. استاندار اصفهان اظهار کرد: هدف نهائی باید شکل‌گیری یک زنجیره کامل و هماهنگ باشد؛ و زنجیره‌ای که بیمار از زمان ورود به استان تا دریافت خدمات درمانی، اقامت، مراقبت‌های پس از درمان و بازگشت، خدمات مورد نیاز خود را در یک مجموعه منسجم دریافت کند.

دستاورد ارزشمند قابل تقدیر است و به نوبه خود از تمامی دست‌اندرکاران و همکاران کمال قدردانی و تشکر را دارم. این کارنامه مالی که با تحقق ۱۰۳ درصدی درآمدها و ۱۰۲ درصدی هزینه‌های جاری و عمرانی به ثبت رسیده، حاصل هم‌افزایی میان شورای اسلامی شهر، راهبرهای شهردار شیراز و اعتماد شهروندان در پرداخت عوارض است؛ ویکردی که اکنون زمینه را برای پیشبرد دقیق‌تر برنامه‌های اجرایی و توسعه خدمات شهری فراهم کرده است. وی با تأکید بر ارزش این همکاری‌ها بیان کرد: این

صفحه ۹

دوشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۵

۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۷۴۰

لژوم متوقف‌شدن یک‌رند خطرناک
باوجود تلاش تولیدات برخی برای عادی‌سازی بی‌حجابی و بی‌حیایی در جامعه آن هم در بسترهای فضای مجازی و فیلم و سریال‌های گوناگون، نباید مطالبات جهادی و دلسوزان مردم و کارشناسان مورد بی‌توجهی مسئولان قرار بگیرد. جدا از حمایت از افراد محجبه، تولیدات فرهنگی و رسانه‌ای نرم، فعالیت‌های پرورشی در نظام آموزشی کشور و پیشنهاداتی ازاین‌دت، به نظر می‌رسد راهکاری فوری برای توقف این روند از تابوشکنی‌ها و فتح مرزهای بی‌حیایی در جامعه باید تدوین و عملیاتی شود. ابوالفضل آقبالی، کارشناس حوزه اجتماعی در این باره می‌گوید: «چالش اصلی که نیازمند سیدگی فوری و بدون تعلل است، «روند گسترش اباحه‌گری» است؛ لذا هدف اصلی و اولویت‌دار امروز جمهوری اسلامی در این عرصه، «توقف روند» است.»

دوگانه‌سازی‌های نادرست

ممکن است این شبهه ایجاد شود که در بحبوحه جنگ با دشمن، باید مسائلی مثل حجاب را رها کرد! از این منظر، جنگ نباید به معنای تعطیلی سیاست‌های مرتبط با حفظ مؤلفه‌های هویتی جامعه تلقی شود؛ دراین‌باره جنت‌الاسلام اسماعیل رضائی می‌گوید: «اتفاقاً خداوند متعال در قرآن کریم، ایسه حجاب را در جریان جنگ احزاب نازل کرده است؛ یعنی اساساً شأن نزول ای حجاب در میانه یک جنگ بوده است، چراکه حتی اگر در یک جنگ نظامی نیز شکست بخوریم، لزوماً دچار ضربه روحی نخواهیم شد. امام حسین(ع) نیز در کربلا شکست نظامی خورد، اما شکست هویتی نغورد.»

حفظ هویت فرهنگی جامعه نه مسئله‌ای حاشیه‌ای، بلکه بخشی از همان صبات از سرمایه‌های اجتماعی کشور است. کشوری که در برابر تهدیدهای بیرونی ایستادگی می‌کند، همزمان باید نسبت به سرمایه‌های فرهنگی و اجتماعی خود نیز حساس باشد. در نهایت، امروز بیش از هر چیز اهمیت دارد، توقف روند است. نباید اجازه داد شکستن یک مرز مقدمه شکستن مرز بعدی شود و جامعه پس از مدتی با پدیده‌های مواجه شود که چند سال قبل حتی تصور عادی‌شدن آنها نیز دشوار بود.

یکی از دلایل اصلی این ندانستن و غفلت از فلسفه و اهمیت و ارزش حجاب و همچنین پشت پرده نقشه دشمن برای ترویج بی‌حجابی، کم‌کاری دستگاه‌های تبلیغاتی دولتی و غیردولتی و همه کسانی است که در حوزه نظام آموزشی و فعالیت‌های فرهنگی و تبیین این دو موضوع مهم وظیفه دارند. حال آنکه دشمن بانگیزه و تمام‌قد در این عرصه سرمایه‌گذاری کرده و وارد میدان شده است.



استادان مازندران در بازدید از مدارس سیل‌زده پهنمیر خبر داد
تحقق وعده بازسازی ۶۶ مدرسه آسیب‌دیده قبل از بازگشایی مدارس

ساری- خبرنگار کیهان:

مهدی یونسری رستمی، استاندار مازندران، در ادامه سلسله بازدیدهای میدانی خود از مناطق سیل‌زده استان، با حضور در پهنمیر، ضمن بررسی روند بازسازی و بهسازی مدارس، بر تداو اقدامات حمایتی تا بازگشت شرایط به حالت عادی تأکید کرد. استاندار مازندران در حاشیه این بازدید، با تأکید بر اولویت‌بندی مسائل آموزشی جهت برپه‌برداری دانش‌آموزان این‌دست‌ساز استان آماده‌سازی شده مدیریت بحران اخیر بوده است.

وی افزود: پیش‌تر به دانش‌آموزان عزیز استان قول داده بودم که مدارس آسیب‌دیده از سیل را در سریع‌ترین زمان ممکن بازسازی و نوسازی کنم. وی با اشاره به تکمیل فاز بازسازی ۶۶ مدرسه آسیب‌دیده در سطح استان، افزود: الحمدلله با تلاش شبانه‌روزی همکاران ما در دستگاه‌های اجرایی- به وعده خود در قبال دانش‌آموزان وفا کردیم و این فضاهای آموزشی جهت برپه‌برداری دانش‌آموزان این‌دست‌ساز استان آماده‌سازی شده است.

مقام عالی دولت در مازندران در بخش دیگری از سخنان خود به دیداری با معزیزایی که در لشکر ویژه ۲۵ کربلای مازندران در جنوب کشور هستند و می‌جنگند، سلامی داشته باشم. این عزیزان در هوای قوی‌العاده گرم و رطوبتی و شرجی و زمین ماسه‌ای و شنی و بدون پوشش، چندین ساعت نگهبانی می‌دهند تا اگر دشمن نخواهد تعرض کند، آماجی داشته باشند.

این عزیزان با روحیه قوی نیازمندی‌های دارند و باید نیاز مالی و مادی آن‌ها را ببینیم و قطعاً باید پشتیبانی کنیم. مثل دوران دفاع مقدس، کمپته‌ها و سندهای پشتیبانی از جنگ باید دایر شود تا نیازهای رزمندگان تأمین شود. دشمن بداند که رزمندگان ما و ملت ما دوستم روز است ایستاداند و اگر ده برابر این هم باشد، از دین انقلاب، نظام، کشور، آب و خاک، فرهنگ و عزت خود دفاع خواهیم کرد. دیروزهای این خدایی و لطیف الهی است، عرصه‌هایی که قرار بود در یک هفته یمن را نابود کند، در جنگ هاله شات شکست خورده و الآن هر روز در حال تحمل ضربات سخت از جانب رزمندهای ما است.

امام جعفر با بیان اضافه کرد: مشاور امنیت ملی سابق آمریکا گفته که ترامپ

در جنگ با ایران گیر افتاده، ترامپ با همه این فضا‌حات‌نازه گفته که تصمیم

بزرگی برای ایران دارد! این نشان می‌دهد دشمن ما پررو و بی‌حیا است.

نخستین جت آمبولانس هوائی کشور در اصفهان رونمایی شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:

استان بوشهر؛ گرمایی که در کنار خلیج‌فارس قرار دارد و میزبان بزرگ‌ترین تأسیسات نفت، گاز و پتروشیمی کشور است، سال‌هاست با یک سؤال جدی روبروست: چرا مردم این استان باید همچنان با مشکل کمبود و جیره‌بندی آب شرب دست‌وپنجه نرم کنند؟

مردم بوشهر در گرمای طاقت‌افزای جنوب، در کنار صنایع عظیمی زندگی می‌کنند که بخش مهمی از آن‌ها برای تأمین آب شرب است؛ مقالی، برای تأمین یکی از ابتدائی‌ترین نیازهای زندگی، یعنی آب شرب اقتصادی در یک گرمی با مشکلات فراوان مواجه‌اند.

شهر بوشهر، مرکز استان، در شرایطی با جیره‌بندی آب مواجه است که انتظار مردم از مسئولان این است که پس از سال‌ها پیگیری و طرح وعده‌های مختلف، راهکار اساسی و ماندگار برای حل این مشکل ارائه شود. ادامه این وضعیت زبینه استانی نیست که عنوان پایتخت انرژی و اقتصادی کشور را بدک می‌کند.

مردم حق دارند از مسئولان استانی و کشوری مطالبه کنند که چرا با ظرفیت‌های بزرگ اقتصادی، هنوز زیرساخت‌های تأمین آب شرب متناسب با نیاز مردم توسعه پیدا نکرده است؟ چرا باید خانواده‌ها در گرمای شدید جنوب، نگران زمان قطع و وصل آب باشند؟

مشکل آب بوشهر موضوعی نیست که بتوان آن را با وعده، دیارث و شلخت متدبه به تأخیر انداخت. مردم انتظار اقدام عملی، جدیت و جهادی و تصمیم‌های مؤثر دارند؛ زیرا آب شرب، نیاز اساسی و حق طبیعی هر شهروند است.

مسئولان باید پاسخ دهند که برای پایان دادن به این وضعیت چه برنامه فوری و بلندمدتی دارند. مردم بوشهر شایسته شرایطی بهتر از این هستند؛ مردم که سال‌ها در کنار صنایع بزرگ کشور، سختی‌های این منطقه را تحمل کرده‌اند، نباید در برابر آب شرب با نگرانی روبرو باشند. بوشهر به کشور انرژی می‌دهد؛ اکنون نوبت آن است که کشور نیز برای حل مشکل آب مردم بوشهر با جدیت و سرعت اقدام کند. رفع جیره‌بندی آب در استان بوشهر، مطالبه عمومی و ضرورت فوری است؛ نه وعده‌ای برای آینده دور.